gratia comparatum. ^{137. 14. τότ' ἴσ' τὸ δεινόν.} ἰκδύναται ex more Thucyd.

137. 89. f. διασωδωμένον
138. 39. f. ἀναλωμένα. ^{τὸ δεινόν. ἰνὸν νία m. 187. 9.}

49. κοῖνα πορ εἰ αὐτὸς προνοεῖν, ^{ἢ κ' ἴσ'.}
139. 93. κοῖνα ἀδ πολέμῳ νεοταυδῦν. ^{puta}

14. καὶ ἐοικέναι τινος ἀριστῶν et Aristidae
quoque deest. si profectum sit a Thucydide
videtur ille sic scripsisse εἰς αὐτὸς ἴσ' πράγματα.

140. 35. αὐτῶν] f. πάντων αὐτῶν
47. f. Πόλλης. hoc videtur nomen græcum

nūhi notum est.
142. 25. ἦδη] f. ἀήδη. injuncta, acerba.

151. 92. f. οἱ ἀπὸ θαλάσσης ἢ οἱ ἀπὸ Ἰθάκης
ναῦες. maritimi Athenienses et in media conti-
nente habitantes.

152. 11. f. εὐφορμισσομένοι. neque latebat Athenien-
sibus futurum esse, si Delphos missos non interpella-
rent, ut illi de nocte ad Athenas appellerent.

21. παραγινόμενα. ^{est tamen finis. (αὐτὸς πλοίων πολέμων.)}
30. εἰ τ' ἐκπνεύσασθαι. ^{in his vocabulis.}

153. 41. f. τῶν ἐαυτῶν νεῶν. 38. πλοίων] f. πολέμων
41. quamvis aliquando vehementer placuerit
ἀντὶ φυλακῆς obliteratione mutua, minime ta-
men puto hinc esse vulgato acquiescere, quod
sensum satis commodum efficit.

155. 20. totus hic locus, ut vulgatus est, bene habet
et constructio sic procedit. ἡ ναυμαχία - ἔχει τὸ ἐκ-
φοβῆσαι [ποτε ἀπὸ τῆς ἑμῆς] ἡ δὲ δικάσαι τῆς μάχης.
superius prælium navale habet τὸ ἐκφοβῆσαι non
justam argumentationem futuræ. hoc est, quod superior
pugna navalis pro vos terruerit, in eo non est satis